
Föreningen betalar förutom försäkring, inköp av matchställ, bollar, västar, konor och annan utrustning, 
hyror plan & hall och utbildningskostnader, domarersättningar samt driften av hela idrottsanläggningen.

Försäljning:
Förutom erlagd medlem & deltagar-/aktivitetsavgift så är det även krav på försäljning av Bambusa sockar som vi har kontrakt med 2025-2028.
V16 & V40 skall alla Aktiva/Familjer sälja en påse med 5st paket strumpor för 220kr/paketet = 1100kr. (vår & höst = 2st påsar) 

Finns andra stående försäljningar som vi alla hjälps åt att sälja (plastpåsar och bingolotter) men föreningen ställer här inga krav.
Här följföljer man sina åtagande både vår och höst.

Observera att klubben kan erbjuda betalningsplaner och stöd vid problem att betala avgifterna.
Betald avgift återbetalas inte. Avgifterna för nästkommande år beslutas på årsmötet Indals IF som hålls under mars månad.

Utrustning:
Då föreningen lagt sig på en så pass låg avgift så ingår ej lagdress m,m - Dessa påkostas av lag/enskild deltagare.
Vi har samarbete med Stadium & Adidas är det märke vi bär på våra kläder. Nytt kontrakt 2026-2029
Lån av matchställ och strumpor som dock lämnas åter för tvätt efter varje match. (Kan skilja sig mellan lag)

Man har 3st provträningar sen anses man tillhöra laget/aktiviteten i klubben.
Medlemsförsäkringen börjar först gälla när medlemsavgiften är erlagd.
Även för medlemmar som ansluter under säsongen skall ersättning erläggas innan match.
Fakturan går ut via laget.se och Klientmedel Billogram AB (Ping Pay). Olika månader/aktivitet. (Fakturaavgiften betalas av medlem).
Nya medlemmar skall meddelas till kansliet av lagledaren, då det går inte ut en faktura med automatik när man lägger till ny medlem.
Om en deltagare inte betalar sina avgifter, så innebär det att delagaren ej får närvara på träning och match. 

Lagen ansvarar själva med att fylla på sin lagkassa med eget arbete, försäljning, sponsorer m,m.

Övriga åtagande:
Med egna resurser sköter lagen sina hemmamatcher. Alla hjälps åt.

Delta aktivt på förenings fixardagar vår som höst. Kan man inte på planerat datum så får man köra ett eget pass vid annan tidpunkt. 

Om våra avgifter:
För att få delta i föreningens verksamhet kräver vi ett aktivt medlemskap dvs att våra deltagare har betalat medlem- och aktivitetavgift.
Inlånade spelare kollas även upp så att dem är försäkrade via den utlånande klubben.
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Ex. lagledaren har till uppgift att tillsammans med sin ledarstab tilldela/ schemalägga uppgifterna boka träningstider, domare m.m.

Styrelsen anger vilket lag/vecka.
Delta i skötselschemat av anläggningen. Indals IF har ingen vaktmästare så lagen sköter trimmning av diken/ slänt m,m själva . 


